
Urner sCOOL-Cup 2022 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Erstfeld) Mi. 20.04.2022 22:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (25) 2.3 km  80 Hm 18 P
1(41) 2(46) 3(47) 4(50) 5(51) 6(49) 7(53) 8(54) 9(31) 10(42) 11(55) 12(56) 13(57) 14(58)

15(61) 16(62) 17(64) 18(99) Ziel

1 Sven Gisler 21:35 0:52 2:20 3:35 4:37 6:55 7:40 8:58 10:47 11:47 12:22 13:39 15:11 16:51 18:37
0:52 1:28 1:15 1:02 2:18 0:45 1:18 1:49 1:00 0:35 1:17 1:32 1:40 1:46

19:16 20:25 20:56 21:25 21:35
0:39 1:09 0:31 0:29 0:10

2 Patrick Würsten 21:37 0:38 2:19 3:48 4:46 5:40 6:26 7:24 9:05 10:07 10:43 12:06 13:58 15:56 18:10
0:38 1:41 1:29 0:58 0:54 0:46 0:58 1:41 1:02 0:36 1:23 1:52 1:58 2:14

18:56 20:19 20:54 21:27 21:37
0:46 1:23 0:35 0:33 0:10

3 Anita Wipfli 22:37 0:45 2:34 4:01 5:15 6:31 7:20 8:34 10:58 12:08 12:42 14:00 15:42 17:32 19:26
0:45 1:49 1:27 1:14 1:16 0:49 1:14 2:24 1:10 0:34 1:18 1:42 1:50 1:54

20:06 21:19 21:53 22:25 22:37
0:40 1:13 0:34 0:32 0:12

3 Yannick Fröhlich 22:37 0:57 2:26 3:40 4:51 6:10 7:15 8:37 10:58 12:05 12:38 14:00 16:03 17:47 19:35
0:57 1:29 1:14 1:11 1:19 1:05 1:22 2:21 1:07 0:33 1:22 2:03 1:44 1:48

20:13 21:22 21:54 22:26 22:37
0:38 1:09 0:32 0:32 0:11

5 Jan Walker 22:50 0:47 2:37 4:13 5:18 6:39 7:31 8:31 10:52 12:05 12:42 13:30 15:22 17:15 19:27
0:47 1:50 1:36 1:05 1:21 0:52 1:00 2:21 1:13 0:37 0:48 1:52 1:53 2:12

20:13 21:35 22:09 22:37 22:50
0:46 1:22 0:34 0:28 0:13

6 Laura Wipfli 22:59 0:45 2:18 3:46 4:54 6:36 7:20 8:43 10:21 11:53 12:26 13:50 15:32 17:25 19:31
0:45 1:33 1:28 1:08 1:42 0:44 1:23 1:38 1:32 0:33 1:24 1:42 1:53 2:06

20:13 21:31 22:09 22:47 22:59
0:42 1:18 0:38 0:38 0:12

7 Lara Gisler 23:13 0:50 2:48 4:28 5:43 6:57 7:48 9:16 11:01 12:10 12:47 14:09 15:55 17:50 19:54
0:50 1:58 1:40 1:15 1:14 0:51 1:28 1:45 1:09 0:37 1:22 1:46 1:55 2:04

20:36 21:55 22:28 23:01 23:13 15:32
0:42 1:19 0:33 0:33 0:12 *33

8 Andrea Schuler 24:41 0:43 2:42 4:33 5:49 6:59 7:47 9:17 11:06 12:22 12:58 14:32 16:31 18:31 20:49
0:43 1:59 1:51 1:16 1:10 0:48 1:30 1:49 1:16 0:36 1:34 1:59 2:00 2:18

21:38 23:10 23:49 24:28 24:41
0:49 1:32 0:39 0:39 0:13

9 Kurt Mathis 25:07 1:16 3:28 5:02 6:50 8:19 9:17 11:08 13:03 14:17 14:52 16:18 17:58 19:37 21:35
1:16 2:12 1:34 1:48 1:29 0:58 1:51 1:55 1:14 0:35 1:26 1:40 1:39 1:58

22:19 23:33 24:13 24:55 25:07
0:44 1:14 0:40 0:42 0:12

10 Silvan Betschart 25:14 0:50 2:33 4:08 5:24 6:47 7:31 10:20 12:45 13:56 14:35 16:09 18:00 19:53 21:58
0:50 1:43 1:35 1:16 1:23 0:44 2:49 2:25 1:11 0:39 1:34 1:51 1:53 2:05

22:34 23:45 24:21 25:00 25:14
0:36 1:11 0:36 0:39 0:14

11 Joe Baumann 27:44 1:01 3:07 5:05 6:30 8:25 9:20 11:29 13:15 14:37 15:25 17:12 19:09 21:17 23:36
1:01 2:06 1:58 1:25 1:55 0:55 2:09 1:46 1:22 0:48 1:47 1:57 2:08 2:19

24:24 25:52 26:38 27:28 27:44
0:48 1:28 0:46 0:50 0:16

12 Dillon Wullschleger 28:44 1:00 3:55 5:37 7:00 8:57 9:56 11:50 13:34 15:09 15:47 17:39 19:47 21:56 24:27
1:00 2:55 1:42 1:23 1:57 0:59 1:54 1:44 1:35 0:38 1:52 2:08 2:09 2:31

25:26 26:55 27:40 28:21 28:44
0:59 1:29 0:45 0:41 0:23

13 Philipp Walker 29:00 0:51 2:46 4:34 5:56 9:59 11:16 12:32 14:46 16:06 16:47 18:25 20:30 22:50 25:11
0:51 1:55 1:48 1:22 4:03 1:17 1:16 2:14 1:20 0:41 1:38 2:05 2:20 2:21

25:57 27:24 28:06 28:46 29:00
0:46 1:27 0:42 0:40 0:14

14 Björn Nadler 29:31 1:05 3:20 5:27 6:53 8:45 9:55 11:52 14:01 15:30 16:17 18:04 20:17 22:35 24:52
1:05 2:15 2:07 1:26 1:52 1:10 1:57 2:09 1:29 0:47 1:47 2:13 2:18 2:17

25:50 27:33 28:26 29:19 29:31
0:58 1:43 0:53 0:53 0:12

15 Simon Rüegg 30:07 1:06 3:37 5:32 6:52 8:28 9:39 11:18 13:18 14:47 15:30 17:30 19:53 22:34 25:32
1:06 2:31 1:55 1:20 1:36 1:11 1:39 2:00 1:29 0:43 2:00 2:23 2:41 2:58

26:28 28:09 28:56 29:50 30:07
0:56 1:41 0:47 0:54 0:17

16 Jonas Rüegg 30:08 1:16 4:44 6:34 7:54 9:45 10:46 12:33 14:31 15:58 16:40 18:27 20:37 22:57 25:48
1:16 3:28 1:50 1:20 1:51 1:01 1:47 1:58 1:27 0:42 1:47 2:10 2:20 2:51

26:44 28:19 29:06 29:50 30:08 27:14
0:56 1:35 0:47 0:44 0:18 *60

17 214 Belinda Gisler 30:13 1:02 3:32 5:31 7:17 9:01 9:57 12:11 14:11 15:39 16:34 18:25 20:39 23:11 25:45
- 1:02 2:30 1:59 1:46 1:44 0:56 2:14 2:00 1:28 0:55 1:51 2:14 2:32 2:34

26:46 28:24 29:08 29:56 30:13 2:58 11:04 17:20
1:01 1:38 0:44 0:48 0:17 *45 *52 *31

18 Robin Nadler 30:27 0:54 3:34 5:25 7:09 9:09 10:26 11:45 14:02 15:40 16:27 18:17 21:15 23:32 26:11
0:54 2:40 1:51 1:44 2:00 1:17 1:19 2:17 1:38 0:47 1:50 2:58 2:17 2:39

27:01 28:37 29:21 30:14 30:27
0:50 1:36 0:44 0:53 0:13

19 Yari Hürlimann 31:36 2:29 6:11 7:54 9:21 11:26 12:19 14:12 16:07 17:39 18:19 20:06 22:13 24:42 27:26
2:29 3:42 1:43 1:27 2:05 0:53 1:53 1:55 1:32 0:40 1:47 2:07 2:29 2:44

28:24 29:46 30:43 31:22 31:36 28:50
0:58 1:22 0:57 0:39 0:14 *60

20 Michael Gwerder 35:09 4:18 6:23 8:17 9:49 12:43 13:50 16:07 19:54 21:25 22:01 23:54 26:01 28:25 30:49
4:18 2:05 1:54 1:32 2:54 1:07 2:17 3:47 1:31 0:36 1:53 2:07 2:24 2:24

31:39 33:13 34:22 34:56 35:09 0:48
0:50 1:34 1:09 0:34 0:13 *31



Urner sCOOL-Cup 2022 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Erstfeld) Mi. 20.04.2022 22:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (25) 2.3 km  80 Hm 18 P (Forts.)

1(41) 2(46) 3(47) 4(50) 5(51) 6(49) 7(53) 8(54) 9(31) 10(42) 11(55) 12(56) 13(57) 14(58)
15(61) 16(62) 17(64) 18(99) Ziel

21 Julia Nadler 50:22 1:29 4:39 7:31 9:17 12:34 14:15 21:34 26:21 28:35 29:49 32:44 36:56 40:17 44:26
1:29 3:10 2:52 1:46 3:17 1:41 7:19 4:47 2:14 1:14 2:55 4:12 3:21 4:09

45:40 47:43 48:35 50:05 50:22
1:14 2:03 0:52 1:30 0:17

22 Lynn Gwerder 57:30 2:19 7:25 10:21 13:00 17:03 18:52 24:36 29:35 32:56 34:27 37:21 41:44 45:50 50:09
2:19 5:06 2:56 2:39 4:03 1:49 5:44 4:59 3:21 1:31 2:54 4:23 4:06 4:19

51:52 54:41 55:58 57:11 57:30
1:43 2:49 1:17 1:13 0:19

Thomas Indergand Fehlst 1:03 ----- 21:35 22:49 24:11 25:11 28:07 31:59 34:13 34:55 37:56 40:25 42:19 44:37
1:03 20:32 1:14 1:22 1:00 2:56 3:52 2:14 0:42 3:01 2:29 1:54 2:18

45:23 46:44 47:22 48:00 48:14
0:46 1:21 0:38 0:38 0:14

AK Anita Kempf 24:41 0:45 2:34 4:17 5:28 6:56 7:51 9:13 11:16 13:01 13:39 15:13 16:59 18:57 21:08
0:45 1:49 1:43 1:11 1:28 0:55 1:22 2:03 1:45 0:38 1:34 1:46 1:58 2:11

21:54 23:17 23:54 24:28 24:41 12:15 24:28
0:46 1:23 0:37 0:34 0:13 *41 *99

AK Lea Baumann 29:54 1:00 4:58 6:48 7:59 9:42 10:42 13:33 15:59 17:06 17:45 20:00 22:04 24:11 26:06
1:00 3:58 1:50 1:11 1:43 1:00 2:51 2:26 1:07 0:39 2:15 2:04 2:07 1:55

26:52 28:27 29:12 29:42 29:54
0:46 1:35 0:45 0:30 0:12



Urner sCOOL-Cup 2022 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Erstfeld) Mi. 20.04.2022 22:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (26) 1.8 km  55 Hm 16 P
1(43) 2(45) 3(48) 4(52) 5(44) 6(42) 7(32) 8(56) 9(34) 10(57) 11(59) 12(37) 13(60) 14(39)

15(63) 16(99) Ziel

1 Bruno Ziegler 20:02 0:36 1:47 3:17 4:20 5:56 7:46 9:05 10:18 11:01 12:29 15:26 16:17 17:06 17:54
0:36 1:11 1:30 1:03 1:36 1:50 1:19 1:13 0:43 1:28 2:57 0:51 0:49 0:48

18:54 19:46 20:02
1:00 0:52 0:16

2 Jake Dittli 20:30 0:38 2:06 3:24 4:32 6:07 7:57 9:21 10:52 11:38 13:07 15:45 16:33 17:20 18:01
0:38 1:28 1:18 1:08 1:35 1:50 1:24 1:31 0:46 1:29 2:38 0:48 0:47 0:41

19:16 20:09 20:30
1:15 0:53 0:21

3 Nino Arnold 21:40 0:51 2:10 3:31 4:41 7:36 9:03 10:19 11:39 12:24 14:04 16:42 17:32 18:22 19:03
0:51 1:19 1:21 1:10 2:55 1:27 1:16 1:20 0:45 1:40 2:38 0:50 0:50 0:41

20:14 21:23 21:40
1:11 1:09 0:17

4 Andrea Denier 22:00 1:09 2:21 4:26 5:31 7:51 9:12 10:17 11:39 12:26 13:38 16:13 17:07 18:24 19:13
1:09 1:12 2:05 1:05 2:20 1:21 1:05 1:22 0:47 1:12 2:35 0:54 1:17 0:49

20:41 21:37 22:00
1:28 0:56 0:23

5 Romina Arnold 22:13 0:40 1:54 3:10 4:08 6:42 8:13 10:04 11:44 12:38 14:44 17:31 18:21 19:09 19:50
0:40 1:14 1:16 0:58 2:34 1:31 1:51 1:40 0:54 2:06 2:47 0:50 0:48 0:41

20:55 21:58 22:13
1:05 1:03 0:15

6 Stella De Vettor 25:11 1:05 2:16 3:36 6:46 9:30 13:31 14:36 15:58 16:48 18:15 20:30 21:19 22:21 22:55
1:05 1:11 1:20 3:10 2:44 4:01 1:05 1:22 0:50 1:27 2:15 0:49 1:02 0:34

24:05 24:57 25:11
1:10 0:52 0:14

7 Julia Kempf 26:40 2:35 3:54 5:27 6:58 8:56 13:02 14:49 16:10 16:55 18:25 21:25 22:22 23:05 23:56
2:35 1:19 1:33 1:31 1:58 4:06 1:47 1:21 0:45 1:30 3:00 0:57 0:43 0:51

25:17 26:24 26:40
1:21 1:07 0:16

8 Leonie Wyrsch 27:45 1:33 2:59 5:39 7:37 10:11 12:50 15:26 16:50 17:32 19:22 22:05 23:16 23:55 24:45
1:33 1:26 2:40 1:58 2:34 2:39 2:36 1:24 0:42 1:50 2:43 1:11 0:39 0:50

25:43 27:30 27:45
0:58 1:47 0:15

9 Ana Luiza Strehler 27:56 1:15 2:34 4:19 5:42 10:17 12:20 13:42 15:11 16:07 17:50 21:56 23:08 24:01 25:13
1:15 1:19 1:45 1:23 4:35 2:03 1:22 1:29 0:56 1:43 4:06 1:12 0:53 1:12

26:24 27:39 27:56
1:11 1:15 0:17

10 Patrick Bissig 28:19 1:09 2:59 4:45 6:36 9:20 11:55 13:38 15:30 16:34 19:20 22:17 23:20 24:19 25:11
1:09 1:50 1:46 1:51 2:44 2:35 1:43 1:52 1:04 2:46 2:57 1:03 0:59 0:52

26:40 28:02 28:19
1:29 1:22 0:17

11 Erik Gerber 28:54 0:38 2:18 3:58 5:30 8:54 11:07 12:53 14:45 15:52 17:51 21:10 22:19 23:35 25:42
0:38 1:40 1:40 1:32 3:24 2:13 1:46 1:52 1:07 1:59 3:19 1:09 1:16 2:07

27:06 28:38 28:54
1:24 1:32 0:16

12 Thomas Flachsman 29:20 1:11 2:45 4:14 5:45 8:20 11:56 13:22 15:22 16:17 18:25 21:29 22:58 24:32 25:41
1:11 1:34 1:29 1:31 2:35 3:36 1:26 2:00 0:55 2:08 3:04 1:29 1:34 1:09

27:12 29:05 29:20
1:31 1:53 0:15

13 Christian Gisler 30:31 0:51 2:19 3:48 9:04 11:36 15:06 16:31 18:01 18:57 20:33 23:30 24:31 26:27 27:27
0:51 1:28 1:29 5:16 2:32 3:30 1:25 1:30 0:56 1:36 2:57 1:01 1:56 1:00

28:59 30:11 30:31
1:32 1:12 0:20

14 Sonja Arnold 32:15 1:11 3:18 5:15 6:43 9:58 13:14 14:59 17:19 18:50 20:57 24:50 26:01 27:10 28:19
1:11 2:07 1:57 1:28 3:15 3:16 1:45 2:20 1:31 2:07 3:53 1:11 1:09 1:09

30:05 31:41 32:15
1:46 1:36 0:34

15 Martina Gisler 32:32 1:55 3:43 10:41 15:03 17:10 20:14 21:43 23:09 23:49 25:13 27:46 28:37 29:39 30:23
1:55 1:48 6:58 4:22 2:07 3:04 1:29 1:26 0:40 1:24 2:33 0:51 1:02 0:44

31:26 32:15 32:32
1:03 0:49 0:17

16 David Gisler 32:55 1:32 3:47 7:41 9:51 12:23 15:18 16:46 18:37 19:40 21:33 25:01 26:08 27:36 30:27
1:32 2:15 3:54 2:10 2:32 2:55 1:28 1:51 1:03 1:53 3:28 1:07 1:28 2:51

31:29 32:29 32:55
1:02 1:00 0:26

17 Ruth Briggs 33:03 1:00 4:08 12:27 14:03 16:03 18:47 19:51 21:00 21:43 23:12 25:31 26:50 27:48 30:36
1:00 3:08 8:19 1:36 2:00 2:44 1:04 1:09 0:43 1:29 2:19 1:19 0:58 2:48

31:40 32:45 33:03
1:04 1:05 0:18

18 Theo Infanger 33:10 3:08 4:57 8:23 9:58 11:55 18:33 19:50 21:32 22:37 24:18 27:35 28:31 29:27 30:21
3:08 1:49 3:26 1:35 1:57 6:38 1:17 1:42 1:05 1:41 3:17 0:56 0:56 0:54

31:46 32:50 33:10
1:25 1:04 0:20

19 Norina Stierli 37:20 4:33 6:03 7:45 9:25 13:32 17:09 20:00 22:13 23:24 26:19 30:09 31:51 33:16 34:14
4:33 1:30 1:42 1:40 4:07 3:37 2:51 2:13 1:11 2:55 3:50 1:42 1:25 0:58

35:36 37:05 37:20
1:22 1:29 0:15

20 Samuel Baumann 37:30 0:50 10:48 12:13 14:40 17:19 20:16 21:53 23:34 24:30 26:33 29:50 30:56 33:30 34:32
0:50 9:58 1:25 2:27 2:39 2:57 1:37 1:41 0:56 2:03 3:17 1:06 2:34 1:02

35:55 37:04 37:30
1:23 1:09 0:26



Urner sCOOL-Cup 2022 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Erstfeld) Mi. 20.04.2022 22:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (26) 1.8 km  55 Hm 16 P (Forts.)

1(43) 2(45) 3(48) 4(52) 5(44) 6(42) 7(32) 8(56) 9(34) 10(57) 11(59) 12(37) 13(60) 14(39)
15(63) 16(99) Ziel

21 Nik Arnold 39:45 9:58 11:48 13:26 15:55 19:42 24:00 25:22 26:57 27:52 29:52 33:00 34:02 35:42 36:54
9:58 1:50 1:38 2:29 3:47 4:18 1:22 1:35 0:55 2:00 3:08 1:02 1:40 1:12

38:22 39:29 39:45
1:28 1:07 0:16

22 Arjen Muoser 39:54 1:43 3:20 5:42 7:46 11:32 16:09 18:12 20:21 21:42 25:08 29:02 31:01 32:39 34:24
1:43 1:37 2:22 2:04 3:46 4:37 2:03 2:09 1:21 3:26 3:54 1:59 1:38 1:45

37:08 39:36 39:54
2:44 2:28 0:18

23 Emilie Reid 40:11 3:41 7:41 11:01 12:28 17:53 20:47 22:46 24:56 26:10 28:24 32:18 33:39 35:26 36:39
3:41 4:00 3:20 1:27 5:25 2:54 1:59 2:10 1:14 2:14 3:54 1:21 1:47 1:13

38:28 39:55 40:11
1:49 1:27 0:16

24 Gabriela Landolt 48:43 1:21 3:03 5:12 7:28 23:53 27:45 29:35 32:31 33:33 36:01 40:49 41:59 43:25 44:44
1:21 1:42 2:09 2:16 16:25 3:52 1:50 2:56 1:02 2:28 4:48 1:10 1:26 1:19

46:24 48:12 48:43
1:40 1:48 0:31

AK Nicola Gisler 24:01 0:23 1:53 3:12 8:20 10:32 12:40 13:47 15:16 15:58 17:16 19:46 20:29 21:20 22:08
0:23 1:30 1:19 5:08 2:12 2:08 1:07 1:29 0:42 1:18 2:30 0:43 0:51 0:48

23:07 23:48 24:01
0:59 0:41 0:13

AK Jan Amrhein 25:58 0:26 2:05 3:46 5:18 8:17 10:51 12:17 13:52 14:57 16:49 20:31 21:21 22:16 23:25
0:26 1:39 1:41 1:32 2:59 2:34 1:26 1:35 1:05 1:52 3:42 0:50 0:55 1:09

24:52 25:45 25:58
1:27 0:53 0:13



Urner sCOOL-Cup 2022 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Erstfeld) Mi. 20.04.2022 22:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (23) 1.2 km  20 Hm 13 P
1(43) 2(41) 3(32) 4(56) 5(34) 6(35) 7(36) 8(58) 9(37) 10(60) 11(62) 12(63) 13(99) Ziel

1 Janis Kempf 10:23 0:46 1:16 2:16 3:15 3:53 4:45 5:42 6:23 6:47 7:31 8:36 9:10 10:07 10:23
0:46 0:30 1:00 0:59 0:38 0:52 0:57 0:41 0:24 0:44 1:05 0:34 0:57 0:16

2 Timon Zurfluh 16:29 1:24 2:12 4:08 6:11 7:28 8:41 10:02 10:51 11:26 12:36 14:05 14:50 16:13 16:29
1:24 0:48 1:56 2:03 1:17 1:13 1:21 0:49 0:35 1:10 1:29 0:45 1:23 0:16

3 Gian Gisler 18:01 1:23 2:15 4:18 6:28 9:00 10:01 11:21 12:26 13:05 14:20 15:45 16:30 17:43 18:01
1:23 0:52 2:03 2:10 2:32 1:01 1:20 1:05 0:39 1:15 1:25 0:45 1:13 0:18

4 Sina Mettler 19:11 2:40 3:23 5:27 7:28 10:03 11:06 12:21 13:21 14:13 15:26 16:52 17:36 18:55 19:11
2:40 0:43 2:04 2:01 2:35 1:03 1:15 1:00 0:52 1:13 1:26 0:44 1:19 0:16

5 Ely Arnold 19:28 1:55 2:50 4:52 6:39 7:56 9:18 11:02 12:15 12:53 14:04 16:02 16:59 18:49 19:28
1:55 0:55 2:02 1:47 1:17 1:22 1:44 1:13 0:38 1:11 1:58 0:57 1:50 0:39

6 Livio Gamma 19:40 1:54 2:38 4:30 6:33 7:49 9:11 10:58 12:20 13:08 14:35 16:24 17:09 19:23 19:40
1:54 0:44 1:52 2:03 1:16 1:22 1:47 1:22 0:48 1:27 1:49 0:45 2:14 0:17

7 Tobias Gisler 19:49 3:21 4:00 6:12 7:46 8:53 10:00 11:43 12:47 13:22 14:46 16:17 17:39 19:26 19:49
3:21 0:39 2:12 1:34 1:07 1:07 1:43 1:04 0:35 1:24 1:31 1:22 1:47 0:23

8 Antje Imholz 20:37 3:19 4:07 5:55 7:25 8:37 10:04 12:09 13:33 14:29 15:55 17:48 19:00 20:18 20:37
3:19 0:48 1:48 1:30 1:12 1:27 2:05 1:24 0:56 1:26 1:53 1:12 1:18 0:19

1:02
*31

9 Hanna Arnold 20:41 1:51 2:53 5:51 7:53 9:10 10:43 12:19 13:44 14:35 15:59 17:35 18:30 20:20 20:41
1:51 1:02 2:58 2:02 1:17 1:33 1:36 1:25 0:51 1:24 1:36 0:55 1:50 0:21

10 Bettina Brand 21:22 1:05 2:15 4:01 6:12 7:47 9:35 11:40 13:06 13:50 15:14 17:48 18:54 20:55 21:22
1:05 1:10 1:46 2:11 1:35 1:48 2:05 1:26 0:44 1:24 2:34 1:06 2:01 0:27

11 Zoé Arnold 21:33 1:44 2:26 4:00 10:45 11:48 12:59 14:14 17:01 17:31 18:41 20:00 20:23 21:13 21:33
1:44 0:42 1:34 6:45 1:03 1:11 1:15 2:47 0:30 1:10 1:19 0:23 0:50 0:20

12 Max Birchler 23:07 2:30 3:15 5:25 8:08 9:13 10:56 12:39 14:15 14:48 16:19 19:01 20:05 22:39 23:07
2:30 0:45 2:10 2:43 1:05 1:43 1:43 1:36 0:33 1:31 2:42 1:04 2:34 0:28

13 Christof Kuert 24:11 1:23 2:45 5:07 7:21 8:52 10:57 13:13 14:50 15:57 17:51 20:09 21:30 23:36 24:11
1:23 1:22 2:22 2:14 1:31 2:05 2:16 1:37 1:07 1:54 2:18 1:21 2:06 0:35

13 Fabienne Dubacher 24:11 1:15 2:41 5:02 7:21 8:56 11:00 13:13 15:00 15:53 17:55 20:43 21:32 23:39 24:11
1:15 1:26 2:21 2:19 1:35 2:04 2:13 1:47 0:53 2:02 2:48 0:49 2:07 0:32

15 Aron Baumann 26:02 1:43 2:40 10:27 13:50 14:51 16:08 17:40 18:37 19:10 21:44 23:15 24:08 25:47 26:02
1:43 0:57 7:47 3:23 1:01 1:17 1:32 0:57 0:33 2:34 1:31 0:53 1:39 0:15

16 Elise Zurfluh 29:58 4:08 5:36 8:18 11:08 13:24 15:52 18:04 20:06 21:05 22:57 25:45 27:03 29:24 29:58
4:08 1:28 2:42 2:50 2:16 2:28 2:12 2:02 0:59 1:52 2:48 1:18 2:21 0:34

17 Andrea Forte 33:34 1:25 2:33 4:58 9:10 11:45 14:35 16:51 18:25 19:51 21:23 29:08 30:59 32:57 33:34
1:25 1:08 2:25 4:12 2:35 2:50 2:16 1:34 1:26 1:32 7:45 1:51 1:58 0:37

Malia Stäuble Fehlst 2:55 3:40 5:31 7:28 8:17 9:16 10:28 11:26 ----- 13:07 14:32 15:17 16:28 16:50
2:55 0:45 1:51 1:57 0:49 0:59 1:12 0:58 1:41 1:25 0:45 1:11 0:22

12:06
*59

AK Reto Straus 14:12 0:35 3:16 4:34 5:50 6:32 7:35 8:59 9:44 10:09 10:58 12:13 12:51 13:50 14:12
0:35 2:41 1:18 1:16 0:42 1:03 1:24 0:45 0:25 0:49 1:15 0:38 0:59 0:22

AK Matteo Gisler 17:14 0:57 2:01 3:29 4:54 6:25 7:44 9:22 10:52 11:43 12:55 14:48 15:53 16:56 17:14
0:57 1:04 1:28 1:25 1:31 1:19 1:38 1:30 0:51 1:12 1:53 1:05 1:03 0:18

AK Linnea Hodler 17:30 0:34 1:17 2:28 3:57 4:59 6:30 8:23 9:46 10:29 11:59 14:24 15:35 17:14 17:30
0:34 0:43 1:11 1:29 1:02 1:31 1:53 1:23 0:43 1:30 2:25 1:11 1:39 0:16

AK Eva Denier 17:47 1:38 2:47 4:33 6:32 7:54 9:16 10:28 11:38 12:41 13:47 15:32 16:22 17:32 17:47
1:38 1:09 1:46 1:59 1:22 1:22 1:12 1:10 1:03 1:06 1:45 0:50 1:10 0:15

AK Luis Arnold Fehlst 3:56 6:30 8:27 9:55 10:53 11:54 13:12 14:22 14:54 15:59 ----- 18:27 19:21 19:37
3:56 2:34 1:57 1:28 0:58 1:01 1:18 1:10 0:32 1:05 2:28 0:54 0:16
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Pl tnr Name Zeit

Bahn D  (10) 1.2 km  10 Hm 11 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(99) Ziel

1 Louisa Walker 12:46 1:00 1:31 2:28 3:49 4:58 6:25 7:59 9:20 10:39 11:39 12:27 12:46
1:00 0:31 0:57 1:21 1:09 1:27 1:34 1:21 1:19 1:00 0:48 0:19

2 Livio Gisler 14:35 1:27 2:05 3:12 4:38 5:52 7:20 8:54 10:23 11:42 13:29 14:14 14:35
1:27 0:38 1:07 1:26 1:14 1:28 1:34 1:29 1:19 1:47 0:45 0:21

3 Anja Herger 16:06 0:40 1:12 2:20 3:45 4:49 6:11 8:13 9:52 11:14 15:01 15:49 16:06
0:40 0:32 1:08 1:25 1:04 1:22 2:02 1:39 1:22 3:47 0:48 0:17

4 Valeria Mamie 16:52 1:04 1:40 3:00 4:27 5:31 6:53 8:50 10:27 11:50 15:36 16:25 16:52
1:04 0:36 1:20 1:27 1:04 1:22 1:57 1:37 1:23 3:46 0:49 0:27

5 Petra Stäuble 18:50 1:41 2:26 3:54 6:10 7:30 9:08 11:28 13:25 15:11 17:22 18:23 18:50
1:41 0:45 1:28 2:16 1:20 1:38 2:20 1:57 1:46 2:11 1:01 0:27

6 Anna Dittli 22:57 1:39 2:38 4:11 6:35 8:30 11:03 14:03 16:26 18:36 21:11 22:26 22:57
1:39 0:59 1:33 2:24 1:55 2:33 3:00 2:23 2:10 2:35 1:15 0:31

7 Mara Gisler 28:19 1:18 2:16 3:26 4:54 6:10 8:04 11:03 14:12 16:11 26:13 28:03 28:19 3:54
1:18 0:58 1:10 1:28 1:16 1:54 2:59 3:09 1:59 10:02 1:50 0:16 *56
9:29 9:59 11:46 18:20 19:47
*60 *61 *58 *63 *62

Nicola Da Mocogno Aufg 2:57 4:06 5:39 8:02 9:53 12:26 ----- ----- 17:33 23:20 ----- 25:22 6:31
2:57 1:09 1:33 2:23 1:51 2:33 5:07 5:47 2:02 *56

AK Lino Arnold 18:19 1:02 1:36 4:02 6:00 7:04 8:44 10:33 12:18 14:29 16:56 18:01 18:19
1:02 0:34 2:26 1:58 1:04 1:40 1:49 1:45 2:11 2:27 1:05 0:18

AK Eno Imhof 27:22 1:49 3:27 5:23 8:01 9:35 11:34 17:28 19:39 21:52 25:59 26:53 27:22 6:24
1:49 1:38 1:56 2:38 1:34 1:59 5:54 2:11 2:13 4:07 0:54 0:29 *56

13:01 18:17
*60 *58


